Naklady i finansowanie inwestycji w tym:
dotyczace realizacji wieloletnich programow inwestycyjnych

Zatacznik Nr 6a

do Uchwatly Budzetowej
Rady Gminy Jasienica

z 27 stycznia 2005 roku

(wzh)

Nazwa zadania

Budowa boiska ,,Drzewiarz” Jasienica

Budowa boiska przyszkolnego Jasienica

Z-6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogélem 2005 2006 2007 ogélem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Naklady (wartos¢ 423 000 100 000 100 000 103 000 290 000 80 000 80 000 100 000
kosztorysowa ogdtem)
11 Zrédta finansowania
Ogétem 423 000 100 000 100 000 103000 | 290000 80 000 80 000 100 000
Z tego
1. Wydatki budzetowe 423000 | 100000 | 100000 | 103000 | 290000 | 80000 80 000 100 000
z tego: wydatki pokryte
a) ze $rodkéw whasnych 423 000 100 000 100 000 103000 | 290000 80 000 80 000 100 000

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédetl pozabudzetowych
f) z kredytow krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

i) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania

Budowa boiska w Rudzicy (obiekty sportowe)

Budowa parkingu w Miedzyrzeczu Gérnym — kontyn.

Zr6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogétem 2005 2006 2007 og6tem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Naklady (wartos¢ 585781 70 000 90791 182 000 109 300 25 000
kosztorysowa ogdtem)
11 Zrédta finansowania
Og6tem 585781 70 000 90 791 182 000 109 300 25000
7 tego
1. Wydatki budzetowe 585781 70 000 90 791 182 000 109 300 25 000
z tego: wydatki pokryte
a) ze Srodkéw wilasnych 585781 70 000 90 791 182 000 109 300 25000

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

i) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania

Budowa chodnika w [fownicy

Budowa chodnika w Jasienicy kontynuacja

Zr6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogétem 2005 2006 2007 og6tem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Naktady (wartose 250 263 45 000 102 632 102 631 220 000 120 000
kosztorysowa ogdtem)
11 Zrédta finansowania
Og6tem 250 263 45 000 102 632 102 631 220 000 120 000
7 tego
1. Wydatki budzetowe 250 263 45 000 102 632 102 631 220 000 120 000
z tego: wydatki pokryte
a) ze Srodkéw wilasnych 250 263 45000 102 632 102 631 220 000 120 000

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

i) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania

Budowa chodnika w Mazafhcowicach kontyn.

Budowa chodnika w Migdzyrzeczu Gérnym

Zr6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogbtem 2005 2006 2007 ogoétem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Naktady (wartose 345 000 127 000 52 000 52 000

kosztorysowa ogdtem)

Il Zrédta finansowania

Ogoélem 345 000 127 000 52 000 52 000

Z tego

1. Wydatki budzetowe

7 tego: wydatki pokryte 345 000 127 000 52 000 52 000

a) ze srodkéw wiasnych 345 000 127 000 52 000 52 000

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

1) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania

Budowa chodnika w Miedzyrzeczu Dolnym

Budowa chodnika w Landeku kontynuacja

Zr6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogétem 2005 2006 2007 og6tem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Naktady (wartose 426 154 55 000 185 577 185 577 116 000 56 000
kosztorysowa ogdtem)
11 Zrédta finansowania
Og6tem 426 154 55000 185 577 185 577 116 000 56 000
7 tego
1. Wydatki budzetowe 426 154 55000 185 577 185 577 116 000 56 000
z tego: wydatki pokryte
a) ze Srodkéw wilasnych 426 154 55000 185 577 185 577 116 000 56 000

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

i) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania

Budowa parkingu w Swigtoszéwce kontynuacja

Dom Strazaka w Roztropicach kontynuacja

Zr6dta finansowania Naktady w tym: w latach Naktady w tym: w latach
ogétem 2005 2006 2007 og6tem 2005 2006 2007
1 2 3 4 5 6 7 8 9
I Naktady (wartose 198 500 40 000 99 000 600 000 60 000 116 600 353 400
kosztorysowa ogdtem)
11 Zrédta finansowania
Og6tem 198 500 40 000 99 000 600 000 60 000 116 600 353 400
7 tego
1. Wydatki budzetowe 198 500 40 000 99 000 600 000 60 000 116 600 353 400
z tego: wydatki pokryte
a) ze Srodkéw wilasnych 198 500 40 000 99 000 600 000 60 000 116 600 353400

budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

i) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania
Zrodia finansowania

Budowa wodociagu Bielowicko, W-ta, Roztropice

Budowa wodociagu Biery I1I etap

Naktady
ogoétem

w tym: w latach

2005

2006

2007

Naktady
ogblem

w tym: w latach

2005

2006

2007

1

2

3

4

5

6

7

8

9

I Naktady (warto$¢
kosztorysowa ogdtem)

920 351

447 800

390 526

197 000

11 Zrédta finansowania
Ogétem
Z tego

920 351

447 800

390 526

197 000

1. Wydatki budzetowe
7z tego: wydatki pokryte

920 351

447 800

390 526

197 000

a) ze srodkéw wiasnych
budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

1) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

497 513

422 838

236 381

211419

218 412

172 114

110 943

86 057

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




(w zL.)

Nazwa zadania
Zrodia finansowania

Budowa wodociagu w Lazach V etap

Budowa sali gimnastycznej w Jasienicy

Naktady
ogoétem

w tym: w latach

2005

2006

2007

Naktady
ogblem

w tym: w latach

2005

2006

2007

1

2

3

4

5

6

7

8

9

I Naktady (warto$¢
kosztorysowa ogdtem)

861 453

428 500

2327000

699 500

11 Zrédta finansowania
Ogétem
Z tego

861 453

428 500

2327 000

699 500

1. Wydatki budzetowe
7z tego: wydatki pokryte

861 453

428 500

2327 000

699 500

a) ze srodkéw wiasnych
budzetu gminy

b) z dotacji budzetu panstwa
¢) z dotacji innych j.s.t.

d) z fudnuszy celowych

e) ze zrédel pozabudzetowych
f) z kredytéw krajowych

g) z pozyczek

h) z emisji papieréw
warto$ciowych

1) z prywatyzacji mienia

J) ze zrédet zagranicznych nie
podlegajacych zwrotowi

451 901

409 552

220724

207 776

1 587 800

739 200

120 300

579 200

2. Zrédta zagraniczne
podlegajace zwrotowi

3. Inicjatywy spoteczne w
formie $wiadczen
niepienigznych




